
2023 年 11月 6日 

 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

 

システムメンテナンスに伴う当行ホームページの休止について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 当行のホームページについて、システムメンテナンスのため、下記のとおり臨時休止いたします。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．休止期間 

  2023年 12月 5日（火）23：00～12月 6日（水）7：00（予定） 

  ※再開時間は前後する可能性があります。 

 

２．休止するサービス 

  当行ホームページ（全ページ） 

  ※休止期間中はメンテナンス画面表示となり、当行ホームページはご利用いただけません。 

 

３．ご利用可能なサービス 

  以下のサービスについては、メンテナンス画面よりご利用いただけます。 

  ・個人向けインターネットバンキング（紀陽ダイレクト） 

  ・紀陽銀行インターネット支店 

  ・Kiyo Big Advance 

  ・電子交付サービス 

 

 

以 上  


